materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio di cui trattasi reso per il mese di 

maggio 2022, pari ad euro 243,93 (duecentoquarantatre/96) oltre IVA a 

norma di legge, graverà sul budget 2022 del Dipartimento e sui fondi di 

ricerca assegnati ai proff. Perosa, Benedetti (identificativi progetti U-Gov 

SMN.ADIRAPEROS, SMN.MRG2021.ALTRO.BENEDETTI)e sul progetto 

“Assegnazione FUDD 2021 finalizzata al funzionamento dei dottorati”

[...]

(MI), Cod. Fisc. e P. IVA 04209680158 il servizio spedizione in Italia e all’estero (documenti e 

materiale vario) per il mese di maggio 2022. 

ART. 2 

Si autorizza il costo complessivo del servizio oggetto del presente provvedimento pari a euro 

259,90 (duecentocinquantanove/90), IVA compresa, a valere sul budget 2022 del 

Dipartimento e sui fondi di ricerca assegnati ai proff. Perosa, Benedetti (identificativi progetti 

U-Gov SMN.ADIRAPEROS, SMN.MRG2021.ALTRO.BENEDETTI)e sul progetto “Assegnazione 

FUDD 2021 finalizzata al funzionamento dei dottorati” (identificativo progetto U-Gov